A Faculdade SKEMA Business School pode solicitar a reapresentação da documentação a qualquer momento. 

10. CONTRATO E PAGAMENTO DA SEMESTRALIDADE 

7.1 O curso de ADMINISTRAÇÃO EAD - bacharelado será ministrado em regime modular e sua 

semestralidade paga em até 6 (seis) parcelas mensais de R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais) cada, 
com concessão de desconto de 50% (cinquenta por cento). A primeira parcela da semestralidade será 
paga no ato da assinatura do contrato.  

7.2 Contrato e boleto serão enviados por e-mail indicado no Portal do Candidato.  

11. DO LOCAL DE OFERTA DO CURSO